
OBČINA AJDOVŠČINA 
      Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012) in 39. člena 
Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/2007 - uradno 
prečiščeno besedilo, 56/2008, 4/2010, 20/2011 in 111/2013),  je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na 41. redni seji dne 18.9.2014 sprejel  
 

 
ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAV ODA 

PILONOVA GALERIJA AJDOVŠ ČINA  
 

1. člen 
 

V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Pilonova galerija Ajdovščina (Uradni list številka 
30/2004, 58/2004 in 63/2004) v nadaljevanju odlok, se besedilo 10. člena se spremeni tako, 
da se glasi. 
»Za direktorja zavoda je lahko imenovan kandidat, ki izpolnjuje naslednje pogoje: 
- ima najmanj visokošolsko izobrazbo 1. stopnje,  s področja umetnostne zgodovine oziroma 
  likovne umetnosti, 
- ima opravljen strokovni izpit iz muzejske dejavnosti, 
- ima najmanj pet let delovnih izkušenj s področja dela zavoda, 
- ima sposobnost za organiziranje in vodenje dela v kolektivu. 
 
Ob prijavi na javni razpis je kandidat za direktorja dolžan priložiti program delovanja zavoda v 
prihodnjih petih letih.« 

2. člen 

Ta odlok se objavi v Uradnem listu RS in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 
 
Številka: 026-1/2002 
Datum:  18.9.2014 
 

 
ŽUPAN 

Marjan POLJŠAK 
 

 


